Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 26.08.2010 г. №  2441
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 08.07.2010 года № 1911

Постановляю: 1. Внести в административный регламент администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» по организации и проведению на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных Правилами благоустройства территорий городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденного постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 08.07.2010 года № 1911 следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1.6 слова «в срок до 1 ноября» заменить словами «в срок до 1 сентября».

1.2. В пункте 5.3.2 части 2 подпункты «а» и «б» изложить в следующей редакции:

«а) возникновение угрозы причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности   государства,   а  также   угрозы   чрезвычайных   ситуаций природного и техногенного характера;

б) причинение    вреда   жизни,    здоровью граждан, вреда животным, растениям,    окружающей    среде,    объектам    культурного    наследия (памятникам   истории   и   культуры)   народов   Российской   Федерации, безопасности государства, а также возникновению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

1.3.
В пункте 5.3.5 слова «пп. 2 п.5.3.2» заменить словами «части 2
пп. «а» и «б» пункта 5.3.2».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

       3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Титова В.М.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Войнов